
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 187» 

350051, г. Краснодар, ул. Рашпилевская, 345,  тел./факс (861)225-06-76, 225-07-12 

e-mail: detsad187@kubannet.ru  

 

ПРИКАЗ 

 

от   15.01.2025                                                                                                                   № 26 

 

О назначении ответственного за функционирование сайта  

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад комбинированного вида № 187”  

 

     Во исполнение Закона РФ «Об образовании» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, 

Постановления Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил 

размещения на официальном сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об 

образовательной организации», приказа Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 12.01.2022 № 24 «О внесении изменений в Требования к 

структуре официального сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»  и формату представления информации, 

утвержденные приказом  Федеральной службы по надзору в сфере образования и 

науки от 14.08.2020 № 831», приказа департамента образования муниципального 

образования город Краснодар от 21.12.2022 № 2990 «О внесении изменений в приказ 

департамента образования от 29.12.2020 № 2030 «Об утверждении Положения о сайте 

образовательной   организации    муниципального    образования    город    Краснодар»  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственного за ведение сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 187» старшего воспитателя Волкову М.Ю.  

2. Утвердить редколлегию сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 187»: 

Олейникова Т.Ю., заведующий 

Волкова М.Ю., старший воспитатель 

Ольховая П.П., учитель-логопед 

Гутник В.Р., педагог-психолог 

Пищикова Г.Б., учителя-логопеда 

3. Старшему воспитателю Волковой М.Ю. осуществлять контроль за 

информацией, размещенной на сайте ДОО. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                                Т.Ю. Олейникова 

 

С приказом ознакомлен(а): 

Ольховая П.П. 

Гутник В.Р. 

Волкова М.Ю. 

Пищикова Г.Б. 

mailto:detsad187@kubannet.ru

		2025-03-04T10:47:08+0300
	Олейникова Татьяна Юрьевна




